2. Alteram doctrinam supradicto Confessario addixi; nempe posse Confessarium in sacramento Penitentiae leues penitentias imponere, quia probabilitas opinatur penitentem lucratum esse aliquam Indulgientiam plenariam; & ita docet in terminis Pater Gobat in *Thef. Indulg. part. 2. c. 39. num. 687.* vbi haec ait: *Confessarius potest in omitenda penitentia vindicativa, accommodare se opinioni, quæ probabilitate credit suum penitentem, lucratum immox, vel lucratum iam esse Indulgientiam plenariam ratione Congregationis, cui inscriptus est, ratione numismatis quinque Sanctorum, &c. Et vel maximè hoc facere potest, quando penitentis grauatus est antiquis penitentiis ieiuniorum, disciplinatum, rosariorum, confessionum ostiuarum, &c. Et hoc*

hoc ipsum practicare potest etiam in casu, quo pœnitens non leit se luceratum esse, vel mox lucraturum Indulgenciam plenariam. Et quia tam multi Indulgencias partiales adipiscuntur ratione Concionum, aut Templicitum ordinum Mendicantium, quæ ad-eunt, & visitant. Item ratione Confraternitatum, Nominis Iesu, &c. Item ratione Confraternitatum, quibus sunt adscripti: itemque ratione terma salutis Angelicae, quam ad pulsū matutinū, & ve-sperinū recitant. Hæc omnia Gobat, quæ magis latè probat *in tract. de Iubilo, cap. 3* queſt. 67-70.

vbi me citato inter alia sic ait: Teneretur idem Confessarius impoñere pœnitentiam vindicatiū, seu satisfaciū, quando non est ipsi satis probabile, obtinuisse pœnitentem, vel mox obtentūrum est Indulgenciam. Argument. Concilij Tridentini, ſig. 1.4. cap. 8. tenereturque pœnitens illam admittere quando similiter non habet probabilem conie-turam ſe potius, aut potitum Indulgenciam, pœnitentiam adquātum. Argument. eiusdem Concilij Tridentini, loco citato, potestatem ligandi Sacerdotibus conciſam, extendentis etiam ad pœnitentias iniunctionem, & communiter Doctores contra nonnullos. Si tamen probabiliter erat Confessarius, pœnitentem iam consecutum aut mox conſecutum Indulgenciam plenariam, aut aliā & qualē pœnū ab ipso promerita, potest omnem pœnitentiam, in quantum eft vindicatiū, ſeu pœnitua, & satisfaciū, omittere, ſicut & ob eandem cauam pœnitens etiam abſque conſensu Confessarii. Ita Gobat, Itaque in opinione Patris Gobat; potest, v. g. Confessarius imponere mane leueni pœnitentiam in Confessione abſque peccato, quia ſatis probabiliter exiſtimat pœnitentem fero, vel altero die lucraturum Indulgenciam plenariam in recitatione Angelica ve pertinere, ſtante Indulgenciam plenariam conceſsa ab Adriano VI I. omnibus Christi fideli-bus, qui dictam ſalutationem Angelicam recitarent: de qua Indulgenciam vide etiam eundem Gobat me ci-tato cap. 30.9.85. num. 690. cum ſeqq. & me citato Le-andrum in Summa QQ. Regul. tom. 3. verb. Indulgencia, n. 20. & me citato Leandrum de Sacram. tom. 1. tract. 5. difp. 1.47. 37. & me citato Mariam de Rhetia Cappucinum in Fasiculo Sacram Indulgenciarum, Escobar virum doctissimum, & amicissimum, in Theo-logicis moralis tract. 7. exam. 5. c. 8. n. 54. & Layman penes ipium.